Техническое задание
Перечень медицинских бланков на изготовление и поставку для нужд 
 ЧУЗ «РЖД-Медицина» г. Орехово-Зуево» в 2021 году.

	№ п/п
	Наименование товара
	№ фор-
мы
	Вид
	Формат
	Бумага
	Кол-
во лис-
тов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	[bookmark: _GoBack]7

	1
	Медицинская карта пациента
	б/н
	Книга
	А4
	Белая
	500

	2
	Перечень лабораторных исследований
	б/н
	Книга
	А4
	Белая
	5000

	3
	Эзофагогастродуоденоскопия
	б/н
	Книга
	А4
	Белая
	100

	4
	Индивидуальная карта ПРМО
	НУ-3
	Книга
	А5
	Газета
	500



